**S**icut in adam omnes. **R**et it  
est in adam omnes sunt. **R**et it  
quis autem in sua cruce p'ncipie  
deinde h'c omni fuit xpi in aduentu.  
**R**One si in g'bo meu nichil ma  
lificare nichil dignu in g'bo  
et id deo deo nichil dignu in g'bo  
t'ra'nt me one ap'x' ut'ra'nt me one  
q'eblo meo m'liu que qu'ab' s'li'z'

• am. Pro sepe. **P**ro sepe misse  
vici vobis dico omnes. **V**erbum  
de omni iustitiam. **I**n ventre meo  
in omni infusione tuba et osmet omni  
tuba et me vix resurgent in corrip-  
- et nichil iustitiam. **R**ecipiat enim  
omne ducatur ut suscipiat omnia eorum  
qui hoc perirent. **C**ongratulamini fratribus  
inventis quibus pulchris summis et ho-  
ficent formis et glorias vestras. **M**iserere  
eum servit et iuste domini. **N**ec idem  
**T**u es tu et horat festa quod dies  
tuus quid servit in vita ita non  
est tuus nisi tuus venit in te  
et tuus non tuus habundat in non cui  
poteris aut fricis non aliis poteris  
veniunt in te et auctor opifices  
poteris filii lucis obsequi  
et tuus non tuus non qui in omni  
**R**ecipiat omne ducatur de  
inventis illis vestris est enim

me & meum in te  
mea ablata est  
scilicet pugna & Dicō illa dīc īcō dīc  
calamitatis & misericordie dīc magna et 5  
amara valde. **N**ū celi & ausare do  
mīcī laud  
**M**isericordia mei deus sedm & Exaudi  
dīcā hūliata. Exaudi vī  
**T**e dīcti vīm deus mī frontib  
redēt & votū mīrū. **E**xaudi  
crōti mīllāde oīcā vāmē. **V**a  
ba mīquibz pualerūt. sīnō nos & i pī  
tābz nīs tūgū. **B**enignus  
que dīcō. **E**xaudi  
bit in rīvī & tūgū. **R**egalebātū  
bonis domus tūcī sīm ē templū eūi  
mirabile magnitudo. **E**xaudi  
deus salutari nōster. **S**ed oīcā fīmī  
tere et mī māre. **P**recipue  
mentes mī vītūcī. **I**n līcītūcī  
tentia qui cītūbāt pīfīdūnī  
nū flūtūtū cīcī. **T**urbulētū  
et timēbāt qui mī fībāt.

eccliarivis **V**isitabili tiam et meliori  
est multiplicatio letupletare  
cam **R**umore dei respicitur est aquae  
pasti quibus illoque quia in eis permanet  
cum **R**uere ei multiplicans multipli-  
cagmina eius in stolidus ei leg-  
it annas **R**ecordat coronae  
annis hemicentratibus et amplexu  
repletibus robustatis **P**inguescunt  
preciosam et exultatione colles  
armentum **I**nduti sunt strictos o-  
mibus et valles habitabunt firmi-  
to clamabit et em ymnū dicent  
**D**omi **E**xaudi orationem meam dote eisdem capio  
veniet **D**eus deus meus **S**ed ne suum  
decepit decepta tua dñe **M**onstra  
**R**egno domini in dominis diez meorum  
reuelationis apocryphae in feni qdum  
residuum amorem meum **D**ixi no n  
dico post te nra amorem nullus es  
nra amorem honestus alterum et habitat in